
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nápojový lístek / Drink menu / Getränkekarte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aperetivy / Aperitifs 
 
 
 

00,1 l  San Bitter Pellegrino – nealkoholický / non-alcoholic    75 Kč 

00,1 l  Martini Bianco, Dry        75 Kč 
00,1 l  Campari Bitter        75 Kč 
0,05 l  Portské víno         70 Kč 
0,05 l  Aperol Ricetta Originale       70 Kč 

 
 

 

 

Likéry / Liqueurs / Liköre 
 
 
 

0,04 l  Jägemeister         65 Kč 
0,04 l  Baileys         65 Kč 
0,04 l  Becherovka         60 Kč 
0,04 l  Fernet Stock         50 Kč 
 original, citrus 

0,04 l  Stará Myslivecká        50 Kč 

 

 

Destiláty / Spirits/ Destilate 
 
 
 

0,04 l Baron Hildprandt 40%       95 Kč 
 malina, hruška, meruňka, švestka 

0,04 l Metaxa *******        80 Kč 
0,04 l  Goral Vodka         75 Kč 
0,04 l  Tequilla         75 Kč 

stříbrná, zlatá 

0,04 l  Metaxa *****         60 Kč 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gin 
 
 
 

0,04 l Gin 1689 42%        125 Kč 
0,04 l  Gin 1689 42% PINK        125 Kč 
0,04 l Dry Gin Bombay Sapphire       080 Kč 

 
 

 

Gognac 
 
 
 

0,04 l Hennessy XO        300 Kč 
0,04 l  Courvoisier VS        155 Kč 
0,04 l Remy Martin VOSP        155 Kč 

 
 

 

Whisky 
 
 
 

0,04 l  Glenfiddich 15y        175 Kč 
0,04 l  Bushmills 10y        120 Kč 
0,04 l  Chivas Regal         095 Kč 
0,04 l  Jack Daniels         095 Kč 
 No.7, Honey, Fire, Apple 
0,04 l  Jameson         080 Kč 
0,04 l  Tullamore Dew        070 Kč 

 

 
 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

 

Rumy / Rums 
 
 
 

0,04 l  UNIQ XO Malt Rum 42%       385 Kč 
0,04 l  Cubaney Centenario 48% with GB     350 Kč 
0,04 l The Real McCoy 12y Distillers Proof 46%    250 Kč 
0,04 l  Presidente 19 Anos 40%       165 Kč 
0,04 l  Ophyum 12 Anos 40%       165 Kč 
0,04 l  Sister Isles 40%        155 Kč 
0,04 l  Ron Zacapa 23y        150 Kč 
0,04 l  Cubaney Elixír 34%        120 Kč 
0,04 l  Black Tears by Virgia Cuban Spiced 40%    105 Kč 
0,04 l  Cubaney Caramelo 30%       095Kč 

0,04 l  Rum Bacardi Club        065 Kč 
0,04 l  Božkov Originál 37,5%       050 Kč 
 
 
3 x 0,02 l Degustační menu I.        295 Kč 
 Cubaney Centenario 48% with GB, Sister Isles 40%, Cubaney Elixír 34% 

 
CUBANEY CENTENARIO – Absolutně výjimečný ultra prémiový rum třešňové až mahagonové barvy, s lehce ovocnou vůní s nádechem dubu, je tím 
nejlepším, co rodina rumů Cubaney nabízí. Patří mezi 10 nejlepších rumů světa a vůbec nejlepším rumem pocházejícím z Dominikánské republiky. 
SISTER ISLE – Rum ve stáří více jak 8 let, s aroma vanilky a ohořelého dubového dřeva, zrající v ideálních podmínkách karibských ostrůvků Svatý Kryštof 
a Nevis, dozrávající v 800 metrech nad mořem v sudech od výběrového červeného vína ve Španělsku. 
CUBANEY ELIXIR 12 SISTEMA SOLERA – Lahodný rumový likér na bázi ušlechtilého 12letého rumu se vyznačuje tmavě červenou až mahagonovou barvou. 
Macerované hrozny Pedro Ximénez mu dodávají jedinečnou vůni a jemnou až lahodně sladkou chuť, vynikající na patře. 
 
3 x 0,02 l Degustační menu II.       215 Kč 
 The Real McCoy 12yo Distillers Proof 46%, Ophyum 12 Anos 40%, Black Tears by Vigia Cuban Spiced 40% 

 
THE REAL MCCOY AGED 12Y LIMITED ED. – Limitovaná edice prémiového rumu suchého stylu z ostrova Barbados The Real McCoy. Je tvořen rumy o 
minimálním věku zrání 12 let a je tvořen rumy zrajícími převážně v sudech po výběrové Madeiře, které mu dodávají krásnou rubínovou barvu. 
OPHYUM 12 SISTEMA SOLERA – Skvostná kombinace ušlechtilých rumů barvy čaje roibos vytvořená kubánskými ,,maestros roneros“ do moderního 
střihu. Zraje v sudech z amerického tak i z francouzského dubu. Ve vůni jsou znatelné tóny tropického ovoce, čerstvého kokosu a třtinového sirupu. 
BLACK TEARS SPICED – Je postaven na impozantním Silver Dry rumu, který pochází od jednoho z nejlepších výrobců rumu na Kubě – Bodega Vigia. Jeho 
aroma nabízí hořkosladké tóny kávy, čokolády, kandovaného ovoce, vanilky a unikátního druhu pepře ,,aji dulce“, připomínající méně pálivé habanero. 
 
  
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

Míchané nápoje / Coctails 
 
 
 

 Piňa Colada         165 Kč 
bacardi rum, ananasový džus, kokosový Monin, smetana 

Aperol Spritz         155 Kč 
 aperol, prosecco, soda 

  Hugo Spritz         155 Kč 
 bezinkový likér, prosecco, soda 

Blue Lagoon         155 Kč 
vodka, curacao blue, Targa citron 

Mojito          135 Kč 
bacardi rum, limetka, třtinový cukr, máta 

 Cuba Libre         125 Kč 
bacardi rum, cola, limetka  

Finlandia Botanical Skinny Mint      125 Kč 
Vodka, tonic, citron, máta, led 

Finlandia Botanical Skinny Rose      125 Kč 
vodka, tonic rose, limetka, maliny, led 

Mimosa         095 Kč 
pomerančový džus, prosecco 
 

 
 
 
 Piňa Colada - bez alkoholu / non-alcoholic     115 Kč 
ananasový džus, kokosový Monin, smetana 

Mojito  - bez alkoholu / non-alcoholic      089 Kč 
limetka, třtinový cukr, máta, soda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Pivo / Beer / Bier 

 

Sklo / Bottle / Flasche 

 

 

 

0,33 l F.H. Pragel CIDER – dle nabídky      75 Kč 
 
0,33 l  Birell  - bez alkoholu / non-alcoholic      38 Kč 

světlý, polotmavý 

 
 

Točené / Draught / Von Fass 

 

 

 

00,5 l  Primátor WEIZENBIER (1,12)       59 Kč 
           0,3 l / 42 Kč 

00,5 l  Primátor 11° (1,12)        45 Kč 
        0,3 l / 3 2 K0,3 l / 38 Kč  

00,5 l  Plzeňský Prazdroj (1,12)       72 Kč 
0,3 l / 49 Kč  

00,5 l  Birell Pomelo&grep (1,12) - bez alkoholu / non-alcoholic    52 Kč 
0,3 l / 36 Kč 

 
Pivovar Primátor od roku 1872 
Pivovar Primátor patří mezi nejstarší a nejvýznamnější pivovary v České republice. Jeho tradice sahají až do roku 
1872, kdy byl založen ve městě Náchod. Tento pivovar se v průběhu let stal jedním z předních výrobců vynikajícího 
piva, které si získalo světovou reputaci. Pivovar Primátor je dodnes synonymem pro kvalitu, tradici a skvělou chuť 
piva .V roce 2013 získal nejprestižnější titul ,,nejlepší pivo na světě“ pro pšeničné pivo Weizenbier na jedné 
z nejvýznamnějších světových degustačních soutěží WBA v Londýně.  
Weizen je osvěžující nefiltrované pivo s charakteristickou hustou pěnou. V aroma vůni i chuti lze objevovat tóny 
banánu, hřebíčku a lehký náznak nektarinek. 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

Nealkoholické nápoje 

Non-alcoholic Beverages / Alkoholfreie getränke 

 
 
00,5 l  Kofola – točená         45 Kč 

           0,3 l / 31 Kč 

Sklo / Bottle / Flasche 

 
0,25 l  Royal Crown Cola        55 Kč 
 classic, non sugar 
0,25 l  Targa Florio         55 Kč 
 pomeranč, citron, mango-maracuja 
0,25 l  Targa Tonic         55 Kč 
 originale, rosa, zázvor 
0,25 l  Vinea          55 Kč 
 bílá, červená 
0,25 l  Juice Curiosa        58 Kč 
 multivitamin 100%, pomeranč 100%, jablko 100%, jahoda  

00,2 l  Juice Rauch         55 Kč 
 multivitamin, pomeranč 100%, jahoda, jablko 
0,33 l  Red Bull - plech        69 Kč 
 
 
 

0,75 l Rajec Pramenitá voda       65 Kč 
 jemně perlivá, neperlivá 
0,33 l Rajec Pramenitá voda       45 Kč 
 perlivá, jemně perlivá, neperlivá 
 
 
 

0,01 l Džbán vody         65 Kč 
 citron, led                   0,5 l / 38 Kč 

00,3 l Sklenice vody        25 Kč 
 citron, led         

00,5 l Domácí ledový čaj s ovocem     85 Kč 

0,01 l Domácí limonáda       95 Kč 
 citronová, limetková, pomerančová, malinová, mango                        0,5 l / 57 Kč 
 
 
 
 



 

 
 

  

  
 

 

 

Káva / Coffee / Kaffee 

 

  Espresso Ristretto        55 Kč 

extra silná káva (15 ml) 
 

  Espresso         55 Kč 

silná káva (30 ml) 
 

  Espresso Lungo        55 Kč 

  silná káva s větším množství vody (60 ml)  
 

  Espresso Doppio        69 Kč 

dvojitá silná káva (30 ml)   
 

  Espresso Tonic        75 Kč 

  silná káva a tonic (30 ml)  
 

  Espresso Macchiato (7)       55 Kč 

  silná káva s mléčnou pěnou (30 ml)  
 

  Cappuccino (7)         69 Kč 

  silná káva, mléko, mléčná pěna (30 ml)  
 

  Latté Macchiato (7)        69 Kč 

  horké mléko, espresso, mléčná pěna (30 ml)  
 
  Flat White (7)         69 Kč 

  2x espresso, šlehané mléko (150 ml)  
 

Alžírská káva (3,7)        69 Kč 

  espresso lungo, vaječný likér, šlehačka (25 ml)  
 

  Vídeňská káva (7)        65 Kč 

  espresso lungo, šlehačka (25 ml)  
 

Turecká káva (7)        52 Kč 

  jemně namletá kávová zrna přelitá horkou vodou (60 ml)  
 

Ledová káva (3,7,8)        85 Kč 

  instantní káva schlazena ledem, šlehačka, zmrzlina (25 ml)  
 

Frappé (7)         65 Kč 

  instantní káva, mléko, led (300 ml)  
 
 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Teplé nápoje / Hot Beverages / Warme gentranke 

 

 Horká čokoláda (7,8)        065 Kč 

 
  Čaj          065 Kč 

dle nabídky 
 
  Domácí čaj         069 Kč 

  mátový, zázvorový  
 
0,25 l  Svařený džus        075 Kč 

dle nabídky   
 
00,2 l  Svařené víno         085 Kč 

  červené / bílé, koření  
 
0,15 g Med          015 Kč 

  porcovaný  
 
0,05 l  Smetana do kávy (7)         015 Kč 

  porce navíc  
 
    
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barová jídla / Bar Dishes / Bar-Gerichte 

 

 

070 g  Pražené mandle        065 Kč 

solené, nesolené   
 
200 g  Olivy          065 Kč 

  černé a zelené, sýr Feta  
 
200 g  Domácí bramborové lupínky      055 Kč 

  solené, nesolené 
 
500 g  Uzeninový talíř         255 Kč 

  variace uzenin, pečivo 
 
500 g  Sýrový talíř          395 Kč 

  variace sýrů, pečivo 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


